REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO RUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVD OPSTINA KLINA

www komuna-kline.org

Duke u mbéshtetur né nenin 17 shkronjén k) dhe nenin 40 paragrafi 40.2 shkronja ¢) té Ligjit pér
Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 17 té Rregullores Komunale pér Ndarjen e Subvencioneve
dhe Transfereve /2015, Nenin 2 dhe 3 té Ligjit Nr.03/L-049, me kérkesén e kryetarit té komunés me
nr.prot.0INT.553-9409 si dhe me rekomandimin ¢ KPF-sé (¢ datés: 20.03.2023, Kuvendi i Komunés s¢
Klinés, né seancén e ILI-té té rregullt pér vitin 2023, té mbajtur mé datén 31.03.2023, miratoi kété:

VENDIM

1. Miratohet propozim-vendimi i kryetarit t& komungs pér mbéshtetje financiare pér znj.Nazife
Gueati, pér pagesén e qirasé s& banimit pér njé periudhé t& caktuar kohore pér njé vit, né shumén
prej 1.800.00 €. (njémijé e tetéqind euro).

2. Shuma si n& pikén njg, t& kétij vendimi indahet t& lartpérmendurés pér mbulimin e shpenzimeve
t& qirasé sé banimit.

3. Mjetet financiare ng shumé prej 1,800.00 € (njémijé e tetéqind euro) ndahen nga Programi
Zyra e Kryetarit (160), nén-programi ( 16018), kodi funksional (0111 ) né kategoriné ¢
subvencioneve dhe transferéve.

4, Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga kuvendi i komunés, sipas rregullores (QRK)
Nr.06/2021 pér ndryshimin dhe plotésimin e rregullores (QRK) Nr. 10/2019 pér shqyrtimin
administrativ té akteve t& komunave dhe pas publikimit né ueb fagen e Komunés.

5. Me kété vendim t& njoftohet: MAPL, Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Financa Ekonomi dhe
Zhvillim, parashtruesja i kérkesés, Zyra pér Informim dhe Arkivi i Komunés.
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